投资经营有限责任公司及招标代理机构四川名建工程项目管理有限公司签发的《中标

通知书》，根据该中标通知书，市政集团与贵州省交通规划勘察设计研究院股份有限公

司组成的联合体为红花岗区金鼎山至巷口道路工程（EPC）项目中标单位，具体情况

如下：

1、项目名称：红花岗区金鼎山至巷口道路工程（EPC）项目。

2、 建设概况： 建设地址位于遵义市红花岗区， 道路全长10.349公里， 设计车速

60km/h，双向6车道，路基宽度33米，综合管网工程、电力工程、综合通讯、交通工程、景

观绿化等附属工程。

3、中标价：1,206,140,050.00元，即壹拾贰亿零陆佰壹拾肆万零伍拾元整。 其中，

勘察费报价：13,586,400.00元； 设计费报价：18,981,000.00元； 建安工程费报价：1,

173,572,650.00元，即人民币壹拾壹亿柒仟叁佰伍拾柒万贰仟陆佰伍拾元整。

4、工期：施工工期：730日历天；勘察周期:30日历天；设计周期:60日历天。

公司控股子公司市政集团为联合体牵头人，负责本项目设计、施工任务；贵州省交

通规划勘察设计研究院股份有限公司为联合体成员，负责本项目勘察任务。

特此公告。

宁波建工股份有限公司董事会

2020年4月18日